

Årsredovisning för
Anlita Ekonomi i Uddevalla AB

559030-3243

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anita Lindqvist
Styrelseledamot

2025-01-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Anlita Ekonomi i Uddevalla AB, 559030-3243, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Uddevalla, bedriver konsultverksamhet inom ekonomi och redovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under slutet av året stängt ner kontoret och avslutat samarbeten med kunder i syfte att vid lämpligt tillfälle lägga ner hela verksamheten.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	355 065	678 190	470 728	867 125
Resultat efter finansiella poster	1 441	10 255	10 394	208 373
Soliditet %	65,9	54,6	72,5	78

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med ungefär 48% beroende på avslutade avtal med kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	309 529	25 275
Balanseras i ny räkning		25 275	-25 275
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			214
Belopp vid årets utgång	50 000	234 804	214

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	234 804
Årets resultat	214
Summa	235 018
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	235 018
Summa	235 018

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		355 065	678 190
Övriga rörelseintäkter		120	371
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		355 185	678 561
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-126 844	-119 256
Personalkostnader	2	-225 230	-544 888
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 336	-12 336
Summa rörelsekostnader		-364 410	-676 480
Rörelseresultat		-9 225	2 081
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 923	8 247
Räntekostnader och liknande resultatposter		-257	-73
Summa finansiella poster		10 666	8 174
Resultat efter finansiella poster		1 441	10 255
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	23 000
Summa bokslutsdispositioner		0	23 000
Resultat före skatt		1 441	33 255
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 227	-7 980
Årets resultat		214	25 275

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	150 000	162 336
Summa materiella anläggningstillgångar		150 000	162 336
Summa anläggningstillgångar		150 000	162 336
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	156 201
Övriga fordringar		7 638	3
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 939	20 124
Summa kortfristiga fordringar		13 577	176 328
Kassa och bank			
Kassa och bank		447 193	580 846
Summa kassa och bank		447 193	580 846
Summa omsättningstillgångar		460 770	757 174
SUMMA TILLGÅNGAR		610 770	919 510

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		234 804	309 529
Årets resultat		214	25 275
Summa fritt eget kapital		235 018	334 804
Summa eget kapital		285 018	384 804
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		148 000	148 000
Summa obeskattade reserver		148 000	148 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		149	827
Skatteskulder		4 862	7 980
Övriga skulder		21 465	159 719
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		151 276	218 180
Summa kortfristiga skulder		177 752	386 706
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		610 770	919 510

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	4

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	224 000	224 000
Utgående anskaffningsvärden	224 000	224 000
Ingående avskrivningar	-61 664	-49 328
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 336	-12 336
Utgående avskrivningar	-74 000	-61 664
Redovisat värde	150 000	162 336

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget utgår från att verksamheten kommer att finnas kvar i ringa omfattning fram till nästa bokslut.

Underskrifter

Uddevalla

Anita Lindqvist
Anita Lindqvist
Styrelseledamot

2025-01-29
Datum